

KTG- ryhmän kevätkuulumiset

Kevät on jo pitkällä, on melkeinpä kesä! KTG- ryhmän toiminta alkoi keväällä 2017. Kuluneen kahden vuoden aikana olemme antaneet lausuntoja kommentoitaviksi lähetetyistä KTG- käyristä. Tapaukset ovat olleet mielenkiintoisia ja osoittavat aina vain uudelleen miten haastavaa sikiön sykekäyrän tulkinta on. Lausuntopohjaksi laadittu strukturoitu lomake on selkeyttänyt tapausten arviointia ja lausunnon kirjoittamista. Haluammekin muistuttaa, että teillä on mahdollisuus laittaa kysymyksiä herättäneitä mielenkiintoisia KTG- käyriä ryhmän tulkittavaksi Duodecimin osoitteeseen (toimisto@perinatologinenseura.fi) jatkossakin ihan milloin vain.

Saimme kannustavaa palautetta viime syksyn Helsingin Taidetalolla järjestetystä KTG- koulutuksesta. Sen perusteella sikiön sykekäyrän tulkinnan koulutusta pidetään jatkossakin tarpeellisena. Ensi syksyille onkin suunnitteilla koko päivän koulutuspäivä, jonka aiheet on koottu edellisen koulutuspäivän palautteiden ja koulutustoiveiden perusteella. Luvassa on tuhtia tietoa sikiön sykekäyrän tulkintaan liittyvistä asioista. Koulutus järjestetään 8.11.2019. **Lämpimästi tervetuloa kertaamaan vanhaa ja oppimaan uutta KTG- tulkinnasta!** Ilmoittautumiset tapahtuvat Suomen Perinatologisen Seuran kotisivujen kautta.

Ryhmämme toiminnan tavoitteena on alusta lähtien ollut sikiön sykekäyrien arvioinnin lisäksi lisäkoulutusten järjestäminen synnytystä hoitaville ammattilaisille. Kuluneen talven aikana olemme koonneet kolmen tunnin koulutuspaketin sairaaloiden tilattavaksi. Aihealueet vaihtelevat KTG- rekisteröinnin perusteista haasteellisten tilanteiden sykekäyrien tulkintaan. Luennoitsijoina toimivat ryhmämme asiantuntijat. Ensimmäinen koulutuspäivä on pidetty Hyvinkäällä, jossa luennoitsijoina olivat Susanna Timonen ja Mikko Tarvonen. Tunnelma koulutuspäivällä oli ollut kuuleman mukaan innostunut. Tästä on hyvä jatkaa.

Kesähelteitä odotellessa,
aurinkoista & lämmintä kevättä kaikille!



Ktg- asiantuntijaryhmän puolesta,
Päivi Lotvonen

Ryhmän jäsenet:

Susanna Timonen (pj.), Ansa Aitokallio-Tallberg, Mervi Haapsamo, MaijakaisaHarju, Outi Palomäki, Leena Taittonen, Mikko Tarvonen ja Marja Vääräsmäki